
 

 
 

Program upptäckaravdelningen Muränan HT 2022 
Vecka Datum Aktivitet 

36 Sep 5 Första mötet –  Klädsim  (Samling Fågelöudde) 

37 Sep 12 En för alla, alla för en - Patrullövningar 

38 Sep 19 Paddla (Samling Hustegaholm) 

Sep 24 (Lör) LIDINGÖLOPPET:  FUNKTIONÄRSÅTAGANDE SE UTSKICK 

39 Sep 26 Inget möte, ledarna har planeringsmöte 

40 Okt 3 Meditation 

41 Okt 10 

Okt 14-16 

Kniv-, yxa-, sågbevis del 1 

Hajk – mer info kommer 

42 Okt 17 Inget möte (återhämtning efter hajken) 

43 Okt 24 Surra och bygga 

44  HÖSTLOV, INGET MÖTE! 

45 Nov 7 Elda 

46 Nov 14 

Nov 18 

Laga mat över eld 

Preliminärt Hängakväll – mer info kommer 

47 Nov 21 Pyssel inför julmarknad 

Nov 26 (Lör) JULMARKNAD: FUNKTIONÄRSÅTAGANDE SCOUT + FÖRÄLDER 

48 Nov 28 Ljusspår 

49 Dec 5 Önskemöte 

50 Dec 12 Avslutning med tårttävling 
Plats: Sommarvillan på Bosön, om inte annan plats meddelats. Hämtning och lämning sker på samma plats.  

Tid: Måndagar 18.00 - 20.00. Om du kommer tidigt med din scout, stanna med hen tills mötet börjar, då vi ledare förbe-

reder mötena och därför har svårt att ta hand om scouterna innan 18.00. Tack! 
 

Vi är nästan alltid utomhus och gör saker som man kan bli lite smutsig av! Scouterna ska därför ha scoutskjorta/scout-

tröja och kårhalsduk, kläder för utomhusaktiviteter, ficklampa eller pannlampa och scoutkniv, men bara för de scouter 

som tagit knivbevis. Om annan utrustning krävs meddelas detta innan mötet. Scouterna ska lämna mobiltelefonen 

hemma. Vi har så mycket kul att fokusera på att ingen kommer sakna sin telefon! Vi ledare finnas nära scouterna och kan 

kontakta anhörig, eller bli kontaktade vid behov. Se även till att ditt barn har ätit innan mötet så energin räcker till! 
 

Särskilda förutsättningar: Kåren tar löpande beslut och planerar och justerar sin verksamhet för att vara så trygg som 

möjligt under den pågående pandemin. Vid sjukdom eller misstanke om sjukdom håller vi oss självklart hemma och följer 

de allmänna råd som finns. 

Ledare    

Annika Elmér (avd ledare) 070 573 89 59  Carin Selldén 070 493 06 08 

Alexandra Asplund  072 143 93 57 Niklas Clementsson 070 686 05 16 

Philip Carlsson 073 275 38 04 Ann-Charlotte Björnström 

Feurst 

073 987 38 57 

Sabrina Kammeier  072 528 0171 Ella Bringle 070 865 48 40 



 

 
 

”Unga som gör världen bättre” är Scouternas vision. I Scouterna får du leka, utmanas, vara med 

och bestämma, lösa problem och växa som människa. Du får upptäcka och lära dig nya saker – 

om naturen, världen och dig själv. Vi lär genom att göra. 

Varmt välkomna till en ny scouttermin! Terminens teman kretsar kring den inre scouten;           

Existens, Egna värderingar, Självinsikt och självkänsla 

Scoutdräkt och märken 

 
I Scouterna är märkena en central del. Vi får märken när vi klarat av saker och när vi deltagit i 
läger, hajker och andra arrangemang. Dessutom har vi märken som visar vilken kår, distrikt och 
nation vi tillhör. Upptäckarscouterna har redan fått ett antal märken, hur de ska sys på 
scoutskjortan ser ni på bilden nedan. Att sy på märken är något scouten själv kan göra, kanske 
med lite hjälp att komma igång. Vi har som utgångspunkt alltid på oss scoutskjorta eller scouttröja 
på våra möten och aktiviteter. Åtminstone ska vi ha på oss vår kårhalsduk på varje möte. En viktig 
påminnelse är att bara de scouter som har scoutdräkt får bära kniv på allmän plats. 

Utrustning 
 
Nästan alla möten kommer vi helt och hållet att hålla 
utomhus. Därför är det viktigt att scouterna alltid har 
med sig kläder så att de inte fryser eller blir blöta! I 
början av terminen är det mörkt på kvällarna och 
eftersom vi ofta rör oss i skogen kring Sommarvillan är 
en fick- eller pannlampa viktig att ha med sig.  
 
Scouter lär sig skapa, bygga, laga mat, elda och en 
massa annat. Då behöver man en scoutkniv förr eller 
senare. De scouter som tagit knivbevis får ha med sig sin 
scoutkniv till mötena, de har dessutom fått ett fint och 
eftertraktat märke att sätta på scoutskjortan! För  
att bära scoutkniv ska scouterna ha scoutdräkt, vilket 
innebär scoutskjorta/scouttröja och halsduk. 

Scoutkniv 
 
En kniv som scouterna använder i verksamheten hos 
NLS, skall ha 

- Dubbel parerstång  
- Knivslida för förvaring 

 
Det är ett ansvar för oss att ha en grupp med barn som 
hanterar kniv, hjälp oss genom att 
se till att ni endast förser barnen 
med en godkänd kniv. Finns att 
köpta både på t.ex. Scouternas 
shop, XXL  
 
(Köper man en ny kniv kan 
rekommendationen vara att ha en 
”spetsig kniv” snarare än varianten 
med trubbig spets som finns att köpa på vissa ställen) 

 


